教处字[2017] 1号

2016-2017学年第二学期选课的通知
各学院：

  教务系统中已完成2016-2017学年第二学期（以下简称下学期）在校生的教学计划、开课任务和排课等工作，为做好下学期选课工作，现将有关事宜通知如下：

一、参选对象和课程
1.所有在校本专科生均要根据培养方案要求进行选课，并核对选课结果。
2.综合素质课选课对象：2013、2014、2015级普通本科生和2015、2016级专升本学生可以选课，其中2017届毕业生只能选择网络课程。
本科学生需要在毕业前选够4门综合素质课（8学分），专升本学生需要在毕业前选够2门综合素质课（4学分），专科生不需要选择综合素质课。
选择网络课程的同学自行在网上进行学习，在线进行考核，1月20日前将在教务系统网站公布要开设的网络课程和学习方式，考试时间另行通知。
此次选课各年级学生每人最多只能选择2门综合素质课。下学期综合素质课上课开始时间为3月11日。
3.关于专业拓展课选课：各学院开设的专业拓展课，一部分课程是全班必修的，不需选课，一部分是根据实际情况选修的，需要选课。学生在选课时应充分了解哪些课程需要选修，以免漏选。

4.除以上特殊说明的课程外，其余课程均不需要选课，系统会自动置课，各位同学只需要登录教务管理系统，查看下学期开设的课程是否已在系统中选中。
5.如存在不能选课、漏选等问题各学院需在补退选期间解决，其余时间不再进行未选课补入，因未选课造成成绩未能录入的课程视为不及格。特别说明：凡是因个人原因未能选课的，一律不录入成绩，该课程视为不及格，只能参加补考或重修。
二、时间安排

正  选：2017年1月20日10点—26日10点。
补退选：2017年3月2日10点—6日10点。
三、选课要求
选课前应先登录泰山学院新教务管理系统网站，依据选课流程认真选课，选课说明可在教务系统网站下载查看。
选定课程的学生必须严格遵守教学规定，按时上课，遵守课堂纪律，对无故缺课的学生将视其违纪情节的轻重，分别给予警告、严重警告、记过、留校察看、直至开除学籍的处分。
教务处
二〇一七年一月八日
PAGE
2